
Číslo smlouvy Partnera: 313/16977246/2019

S M L O U V A  O Z P R O S T Ř E D K O V Á N Í  A 

V Z Á J E M N É  S P O L U P R Á C I

1. Smluvní strany:

CES ePlatby a.s., se sídlem Doudlebská 1699/5, Praha 4 -  Nusle, 140 00 
IČ: 04903650 
DIČ: CZ04903650
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 21440 
zastoupená: Zbyňkem Laiskem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba ve věcech organizačních:
Kontakt pro elektronickou komunikaci: 
........................................................... 
(dále jen „CES ePlatby a.s.")

a

Střední odborná škola Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská
Sídlo: Dubská 967, 272 03 Dubí 
IČ: 16977246 
DIČ: CZ16977246
Zastoupená: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem
Kontaktní osoba zastupující Partnera ve věcech smluvních: Ing. Jiří Růžek 
Kontaktní osoba ve věcech organizačních: ...... ...................... 
Kontakt pro elektronickou fakturaci:.. ................................... 
(dále jen „Partner")

(CES ePlatby a.s. a Partner dále společně jen „smluvní strany" a jednotlivě jen „smluvní strana")

uzavírají dle ust. § 2445 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále také jen 
„Smlouva").

2. Předmět plnění

2.1. Společnost CES ePlatby a.s. se zavazuje, že Partnerovi obstará / bude obstarávat příležitost 
k uzavření kupní smlouvy / smlouvy o poskytování služeb s třetími osobami -  tzv. Uživatelé 
CES ePlatby a.s., jejichž předmětem bude prodej podnikatelského sortimentu Partnera 
anebo poskytování služeb Partnerem -  tzv. Benefitů, Uživatelům CES ePlatby a.s. za cenu dle 
platného ceníku Partnera. Partner se zavazuje zaplatit CES ePlatby a.s. za obstarání 
příležitosti uzavřít smlouvu s Uživatelem ve smyslu předchozího ujednání sjednanou Provizi. 
Výše Provize je stanovena v Ceníku, který tvoří Přílohu č. 1 Všeobecných smluvních 
podmínek.

2.2. Zúčtovací období je stanoveno na: 1 měsíc.

2.3. Partner se na druhé straně zavazuje, že bude prodávat a poskytovat Benefity Uživatelům 
CES ePlatby a.s., a to výhradně za mezi smluvními stranami sjednaných podmínek. Partner 
se dále zavazuje přijímat na úhradu ceny Benefitů Gusto Kartu, s níž disponuje Uživatel.

Stránka 1 z 3



Číslo smlouvy Partnera: 313/16977246/2019

podmínky této Smlouvy jsou výsledkem vzájemného jednání obou Smluvních stran a každá 
Smluvní strana měla příležitost ovlivnit obsah a podmínky této Smlouvy.

5.2. Partner stvrzuje, že před uzavřením Smlouvy obdržel Všeobecné smluvní podmínky a ostatní 
přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí jim, souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného 
ustanovení Všeobecných smluvních podmínek za pro sebe zvláště nevýhodný. Smluvní 
strany pro právní vztahy vyplývající z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a 
§1800 občanského zákoníku, pokud jde o dodatečná práva související s odkazem na 
Všeobecné smluvní podmínky.

5.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. Vzhledem ktomu, že splňuje 
podmínky pro její zveřejnění v Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu v Registru smluv uveřejňuje Partner.

5.4. Právní jednání vyjádřené smluvními stranami v této Smlouvě nevyvolávají právní následky 
plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

5.5. Tato Smlouva, jakož i skutečnosti Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. Případné spory, které nastanou v průběhu trvání 
této Smlouvy, či v souvislosti se Smlouvou se obě smluvní strany zavazují řešit především 
oboustrannou dohodou. V případě, že nelze přes veškerou snahu smluvních stran dospět 
k vzájemné dohodě, je kterákoliv ze stran oprávněna obrátit se na příslušný soud České 
republiky.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle.

5.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky.

fci v. dne

Jaromí.................................... . ........isu 
za CES ePIatby a.s.

Stránka 3 z 3


